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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32127014M

2. Data e Regjistrimit 27/09/2023
3. Emri i Subjektit AGROTURIZEM NDRYSHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Brar, Tiranë. Zona Kadastrale 1263. Nr 
Pasuris 969/12,objekti nr 14 1017
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agro -  Turizem. Restorant. Organizim Evente ,Aktivitete te 

agroturizmit dhe zhvillim rural,  dhe të ngjashme, merr, 
trajton, ruan, magazinon, prodhon, perpunon, tregton, blen, 
shet ose merret me çdo menyre a mjet tjeter me produkte 
bujqesore. Të ushtrojë aktivitet në fushën e përpunimit, 
ambalazhimit, marketimit dhe tregëtimit të produketeve 
blegtorale, bujqësore, shtazore dhe të gjitha derivateve të 
tyre dhe te kryeje çdo veprim tjeter qe lidhet me prodhimin, 
perpunimin dhe tregtimin ne fushen e produkteve bujqesore 
dhe blegtorale ne teresi, ne perputhjeme legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi. ,Hotel.Market
Arbër Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2023                Deri: 10/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arbër Hajdari12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 04/01/2024

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

Fondacioni “Fundjavë Ndryshe”
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               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTURIZEM NDRYSHE
E-Mail: ndrysherestaurant@gmail.com  
Telefon: +355697070006  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-196863-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206827-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per likudimin e shoqerise dhe emerimin e 
likuidatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "04/10/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Arbër Hajdari")                      Nga data "04/10/2023             
Ne daten "04/01/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F3D3D-4A05-4671-A30C-0D58FFB3B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F3D3D-4A05-4671-A30C-0D58FFB3B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F3D3D-4A05-4671-A30C-0D58FFB3B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F52C18-216A-4906-B50F-4CD09661D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F52C18-216A-4906-B50F-4CD09661D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB8ABED-C80E-4396-806F-822A10436AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB8ABED-C80E-4396-806F-822A10436AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A15E98-96E1-4EF6-AA5E-B4E9F5BBF73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A15E98-96E1-4EF6-AA5E-B4E9F5BBF73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A15E98-96E1-4EF6-AA5E-B4E9F5BBF73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9EB62-5905-4DCD-9D5C-DC7707CB3603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9EB62-5905-4DCD-9D5C-DC7707CB3603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9EB62-5905-4DCD-9D5C-DC7707CB3603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC69673-1321-4554-AE78-F18FC4E6DAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC69673-1321-4554-AE78-F18FC4E6DAC4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922260F6-8AB7-4056-8D24-0A5540841BD8

